
  

  
  

  
   

   

   

   

B U L E T I N I   

   

I REFERATEVE TË KANDIDATËVE TË PARAQITUR PËR ZGJEDHJEN E  

PERSONELIT AKADEMIK   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
   UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET 

"HAXHI ZEKA" 

UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET 

"HAXHI ZEKA" 

BULETINI NR. 27. Dt. 16.01.2026 
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BULETINI nr. 27
  
Buletini nr. 27 për konkursin riemërimin/emërimin dhe avancimin e personelit akademik 

të rregullt, të shpallur në webfaqen e UHZ-së me dt. 16.12.2025, me nr. ref. 3188/25

Ankesat e kandidatëve në lidhje me raportet recensuese të publikuar në Buletini nr. 27 të 

datës 16.01.2026,me nr. ref. 088/26 duhet të dorëzohen të protokoluara pranë Këshillit të 

Fakultetit përkatës jo më vonë se 15 ditë nga dita e publikimit të buletinit.












































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































